证券代码：603298         证券简称：杭叉集团        公告编号：2021-064

债券代码：113622         债券简称：杭叉转债

杭叉集团股份有限公司

关于参股公司进入上市辅导阶段的公告

特别风险提示：

1、参股公司中策橡胶集团股份有限公司已进入境内首次公开发行股票并上

市辅导阶段，后续还需经过证监局辅导验收、中国证监会受理、中国证监会核

准，最终能否实现首次公开发行股票并上市尚存在不确定性。

2、中策橡胶集团股份有限公司首发上市申请材料审核时间可能较长，相关

审核进度存在不确定性。

3、本次辅导相关事项对公司本年财务数据无重大影响，对公司参股形成的

投资收益影响存在不确定性。

杭叉集团股份有限公司（以下简称 “公司”）收到参股公司中策橡胶集团股

份有限公司（以下简称“中策橡胶”）的通知，中策橡胶已向中国证券监督管理委

员会浙江监管局（以下简称“浙江证监局”）提交上市辅导备案材料，并于 2021 年

10 月 28 日获浙江证监局受理，辅导机构为中信建投证券股份有限公司。

截至本公告日，中策橡胶股份总数为 78,703.7038 万股，公司通过联营企业

杭州中策海潮企业管理有限公司间接持有中策橡胶 9,006.6926 万股股份，持股比

例为 11.44%。中策橡胶成立于 1992 年 6 月，目前生产并销售的产品包括全钢子

午胎、半钢子午胎、斜交胎、两轮车胎等。

中策橡胶已进入首次公开发行股票并上市的辅导阶段，最终能否实现首次公

开发行股票并上市尚存在不确定性。敬请广大投资者关注后续相关进展公告，并

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

注意投资风险。

特此公告。

杭叉集团股份有限公司董事会

2021 年 10 月 29 日